
 

      MS Černá kočka 
         Vás tímto zve na 

  
 

SEMINÁŘ  O  VÁBENÍ   ZVĚŘE 

s Kateřinou Cheníčkovou 
LOCKJAKT – Lovy zvěře vábením 

 
 

Termín konání: sobota 14. srpna 2021 od 15 hod 

Místo konání: klubovna MS, Zdeslav 23 (okr. Rakovník) 
   

Přednášející: Kateřina Cheníčková (LOCKJAKT.CZ, 13 let praxe ve vábení zvěře, tel. 775 688 559) 

 

 Informace: Kateřina Chenícková, tel. 775 688 559, e-mail: katerina@lockjakt.cz 

 Přihlášky: Lukáš Paul, tel. 604 513 243, e-mail: mscernakocka@seznam.cz 

 

Místo na semináři je vhodné zarezervovat emailem nebo sms 

 

Vstupné: Dobrovolné 

 

Občerstvení: Bude zajištěno 

 

Doplňující informace: 

Seminář trvá cca 3 hod a je zaměřený na praktickou výuku vábení.  

Dozvíte se spoustu zajímavých a užitečných informací s praktickými ukázkami vábení zvěře, a to zejména 

vábení srnčí zvěře, letní lov predátorů (lišky, kuny, psík mývalovitý, případně vrány, straky), 

vábení černé zvěře, vábení vysoké, dančí zvěře a další.  

Během semináře používám vábničky z celého světa, které bude možné po semináři i zakoupit. 

 Přesto neváhejte a vezměte sebou i své vlastní vábničky, rádi se podělíme o vaše zkušenosti a můžeme si 

ukázat, které jsou zajímavé, nebo se na ně můžete zdokonalit. 

 

Těším se na Vás! 

 

Kateřina Cheníčková 

LOCKJAKT – Lovy zvěře vábením 
 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

mailto:katerina@lockjakt.cz
mailto:radekvacula@seznam.cz

